
EXPERTISE
FLOOR COATING

MC-DUR 111 eco

◾  Vodou dispergovaná 
dvousložková epoxidová 
pryskyřice

◾  Nesenzibiluje kůži

◾  Splňuje kritéria směrnice
AgBB 2018 pro vnitřní prostory

◾  GISCODE: RE05

◾  Krycí nátěr minerálních podkladů u mechanického 
a chemického zatížení s příjemným vzhledovým 
uspořádáním

◾  Průmyslové plochy s lehkým až středním mechanickým 
zatížením

◾  Podle směrnice REACH hodnocené scénáře expozice:
Inhalace trvalá, zpracování

Vysoce kvalitní výsledky při nanášení ochranných vrstev a op-
timální vlastnosti při zpracování, zlepšená bezpečnost práce a 
snížené zatížení životního prostředí: Produkt MC-DUR 111 eco 
spojuje nekompromisně technické požadavky kvality s odpověd-
ným přístupem při provádění řešení v oblasti stavební chemie.

Krycí nátěr,
který odpovídá trendu
Chránit člověka & životní prostředí



…se vším co k tomu patří.

◾ Jednosložkový

◾ Bez obsahu izokyanátu, silikonu a cínu

◾ Bez obsahu rozpouštědel, prakticky pachově neutrální

◾  Velmi nízké emise, třída EC1PLUSR  
podle GEV-EMICODE

◾ Časná odolnost podle DIN 18540 

Elastická hmota pro utěsnění spár, kterou je možné snadno apliko-
vat vytlačováním pistolí a také vyhlazovat, disponuje velmi dobrou 
odolností proti povětrnostním vlivům a proti stárnutí.

Těsnicí hmota na bázi MS polymeru se může používat bez kon-
taktního primeru na celé řadě podkladů pro utěsnění dilatačních a 
styčných spár podle EN 15651-1:2012 a také pro okrajové a podla-
hové spáry podle EN 15651-4:2012.

◾  Univerzální čistič se sníženým obsahem organických 
těkavých látek na bázi obnovitelných surovin

◾  Výrazně snížené zatížení pracovního prostředí ze strany 
zdraví škodlivých výparů

◾  Extrémně dobrý čistící účinek při nízké spotřebě materiálu

Stávající hadice a těsnění budou vystaveny méně agresivním 
působením než při čištění s konvenčními rozpouštědly.

Použitý čistič se může zachytit do vhodných nádob a po usazení 
nánosů se může po opatrném slití čistých částí opět použít.

Mycoflex 488 MS 
Těsnící tmel do spár
se snadným zpracováním

MC-Cleaner eco 
Ekologický
čistič nářadí a nástrojů

EXPERTISE 
FLOOR COATING

info@mc-bauchemie.cz

MC-Bauchemie s.r.o.
Skandinávská 990 · 26753 Žebrák · Tel. +420 311 545 155 · info@mc-bauchemie.cz · www.mc-bauchemie.cz


